
件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算額）

落札率 備  考

山屋敷地区他２か所で使用す
る電気

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年4月26日

静岡県静岡市葵区栄町1番地の
3
鈴与電力（株） 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

98,859,225 －

上越教育大学附属小学校 ２
棟改修に伴う什器等移転業務
一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和6年7月11日

新潟県上越市本町７丁目３番２
５号
（株）大谷ビジネス 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

5,060,000 －

上越教育大学附属図書館資
料移転業務　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和6年7月12日

大阪府堺市堺区石津北町５６番
地
（株）サカイ引越センター 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

6,732,000 －

ハンドル式移動書架　一式 上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和6年7月26日

新潟県上越市本町７丁目３番２
５号
（株）大谷ビジネス 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

37,675,000 －

新潟県妙高市赤倉所在不動
産（土地・建物）売却

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年7月29日

東京都中央区銀座六丁目１３番
１６号銀座WallビルUCF５階
イクシム有限会社 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

41,111,358 －

いじめ・生徒指導研究研修セ
ンター什器　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和6年8月1日

新潟県上越市本町二丁目四番
八号
（名）小川紙店 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

2,809,950 －

上越教育大学可燃物処理業
務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和6年9月24日

新潟県上越市大字下五貫野44-
１
（株）上越グリーン 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

（7,502,427） －

上越教育大学不燃物処理業
務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和6年9月24日

新潟県上越市大字下五貫野44-
１
（株）上越グリーン 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

（4,450,710） －

競争による契約に係る情報公表一覧表（物品役務等）

国立大学法人上越教育大学

1/3



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算額）

落札率 備  考

図書自動貸出返却装置　１台 上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和6年10月1日

神奈川県横浜市都筑区富士見
が丘１７－１１
日本コントロール（株） 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

2,062,500 －

令和６年度
構内除雪業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年10月10日

新潟県上越市木田２丁目８番４
６号
（株）エコスタッフ 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

4,326,850 －

書籍落下防止装置　一式 上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和6年12月23日

新潟県上越市本町7-3-25
（株）大谷ビジネス

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

15,047,780 －

上越教育大学附属中学校給
食調理等業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和7年2月5日

新潟県上越市春日新田4-2-11
（有）かたおか

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

(41,148,800) －

令和７年度～令和８年度
上越教育大学設備監視装置
保全業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和7年2月6日

東京都千代田区丸の内２丁目７
番３号
アズビル（株） 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

3,630,000 －

令和７年度～令和８年度
上越教育大学高圧受変電設
備等保全業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和7年2月6日

宮城県仙台市太白区あすと長町3丁
目2番36号
（一財）東北電気保安協会

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

15,950,000 －

貸切バス借上運行業務　一式 上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和7年2月7日

新潟県上越市福田957
直江津観光（有）

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

(5,480,114) －

上越教育大学附属中学校第2
特別教室棟セミナー室什器
一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和7年2月10日

新潟県上越市中央1-26-45
（株）イデア

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

2,849,000 －

上越教育大学清掃業務　一式 上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和7年2月13日

新潟県新潟市中央区東堀前通6
番
環境をサポートする（株）きらめ
き

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

29,701,540 －

2/3



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算額）

落札率 備  考

山屋敷地区他２か所で使用す
る電気

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和7年2月28日

宮城県仙台市青葉区本町一丁
目7番１号
東北電力（株） 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

113,937,878 －

上越教育大学情報メディア教
育支援センターシステム等運
用支援業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和7年3月5日

新潟県上越市木田2-14-14
信越情報（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

(10,528,760) －

上越教育大学附属学校ICT教
育支援業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和7年3月10日

新潟県上越市西城町2-2-11 上
越情報センタービル
（株）ジェーミックス 一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

(7,134,160) －

リサイクルＰＰＣ用紙　一式 上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和7年3月24日

新潟県長岡市高見町17-1
（株）ＫＡＭＩＯＬ

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

(2,442,583) －

上越教育大学健康検査・検診
業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和7年3月25日

新潟県上越市春日野1-2-33
一般社団法人上越医師会

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

(8,341,058) －

IT・デジタル人材育成基盤シス
テム運用支援及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長
竹内真一

令和7年3月28日

新潟県上越市木田2-14-14
信越情報（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の他の契
約の予定価格を類推させる
おそれがあるため公表しな
い。

4,835,160 －

3/3


